
România                                                                                                                                                                                                                           
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                            
Consiliul Local 
                                                                                                               
                                                                        
 
            

HOTĂRÂREA nr. 22 
din 31 martie 2009 

   
               
             Privind întocmirea unei monografii a comunei Nădrag. 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea cunoaşterii şi popularizării istoricului apariţiei şi 
dezvoltării comunei Nădrag, a unor aspecte istorice şi geografice legate de comună, 
precum şi a realizărilor economice, culturale sau de orice altă natură începând de la prima 
atestare documentară a Nădragului şi până în prezent;   
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate nr. 1111/31.03.2009. 
             Ţinând cont de prevederile art.36 al. 9  din Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art.  1  Se aprobă întocmirea unei monografii a comunei Nădrag.  
             Art.  2  Se aprobă încheierea unui contract de prestări servicii, cu  persoane fizice 
sau juridice  în vederea întocmirii monografiei comunei Nădrag. 
            Art.  3   Lucrarea întocmită va fi editată şi tipărită, urmând a fi adusă la cunoştinţa 
publicului şi a instituţiilor publice interesate. 
            Art. 4   În lucrare vor fi evidenţiate toate persoanele care au furnizat date sau au 
contribuit în alt mod la realizarea ei   
            Art.  5  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi  pentru. 
            Art.  6  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate. 
- Afişare 

 
 
 
 
                                                                                                             Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                 Minea Vasile 
 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


